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هشدار متولی فوتبال کشور:

احتمال محرومیت طولانی مدت 
فوتبال ایران!

مهــدی تاج، رئیس فدراســیون 
احتمــال  از  ایــران،  فوتبــال 
محرومیت سه ساله فوتبال ایران 
خبر داد. به گزارش ورزش ســه، 
مهــدی تاج، رئیس فدراســیون 
ایــران گفــت: قدرت  فوتبــال 
رئیس فدراســیون فوتبال برای 
بعضی امور نقش نمی بندد؛ آگاه 
اســت ولی قدرتی بــرای برخی 
امور ندارد. مثل رابطه یک مدیر باشــگاه و سرمربی؛ مدیر باشگاه 
می تواند ســرمربی را عوض کند، اما نمی تواند بگوید که مثلًا این 
گلــر را داخل گل قرار بــده، این را بگذار دفاع وســط یا چنین 
چیزی. ما هم همین هســتیم، فدراســیون فوتبال، افراد را برای 
صدور مجوز حرفه ای بــه AFC معرفی می کند و حکم می دهد، 
ولی اینکه دخالتی در امور آنها داشــته باشد، اصلًا چنین چیزی 
نیســت و چنین اختیاری را هم ندارد، ولی این هم هست که اگر 
خدایی نکرده مثل ســال های قبل تخلفی صورت بگیرد که صدور 
مجوز حرفه ای باشگاه ها را تأیید کند و بعد آنها رد کنند. پارسال 
ما را دو سال محروم کردند ولی با رایزنی هایی که انجام شد جریمه 

نقدی ماند.
تاج در پایان خبر شــوکه کننده ای را مطرح کرد و گفت: امسال 
ممکن اســت کل مجموعه ما را شــامل فوتبال، فوتسال، فوتبال 

ساحلی، جام باشگاه های آسیا و... را سه سال محروم کنند.

با وجود حذف استقلال و پرسپولیس

سهمیه ایران در لیگ قهرمانان
کم نمی شود

در صورت حذف دو باشــگاه اســتقلال و پرسپولیس از حضور در 
آســیا، سهمیه فوتبال ایران کم نخواهد شد. به گزارش فارس، در 
صورتی که استقلال و پرسپولیس از حضور در لیگ قهرمانان آسیا 
حذف شوند، سهمیه باشگاه های ایران در آسیا کاهش پیدا نخواهد 
کرد، بلکه باشــگاه های دیگری که صلاحیت دارند جایگزین آنها 
در لیگ قهرمانان خواهند شــد. البته مشــخص نیست که کدام 

باشگاه ها در صورت حذف سرخابی ها جایگزین خواهند شد.
در حال حاضر از بین 16 باشگاه لیگ برتری کشورمان، دو باشگاه 
نفت آبادان و نفت مسجدســلیمان بــرای دریافت مجوز حرفه ای 
اقــدام نکردند و  ظاهراً همان دریافت مجوز ملی برایشــان کافی 

بوده است.
باشگاه های پرســپولیس و استقلال درخواســت مجوز حرفه ای 
داشــته اند، اما ظاهراً نقایصی در پرونده آنها وجود داشــته است. 
در صورت حذف سرخابی ها از آسیا، سهمیه ایران کاهش نخواهد 
یافت و تیم های بعــدی در رده بندی لیگ یعنی از تیم های رتبه 
دوم تا پنجم به بعد، می توانند جایگزین آنها شوند، در صورتی که 
مجوز حرفه ای آنها از ســوی کنفدراسیون فوتبال آسیا را دریافت 

کرده باشند.

روز سرنوشت ساز مسی و بارسلونا
فرا رسید

یک رسانه آمریکایی از فرا رسیدن روز سرنوشت ساز برای مسی و 
بارسلونا خبر داد. به گزارش فارس، شبکه »ESPN« آمریکا خبر 
داد که باشگاه بارسلونا جدول برنامه های تراز مالی اش را به لالیگا 
داده و منتظر پاســخ این سازمان اســت تا کارش را برای جذب 

بازیکنان جدید و به خصوص برای برگرداندن مسی آغاز کند.
طبق گزارش های رســیده، قرار است لالیگا ابتدای هفته گذشته 
یعنی دوشنبه، پاسخ بارسلونا را بدهد. دوشنبه، مشخص م  شود که 
بارسلونا رؤیای بازگشت مسی به نیوکمپ را می تواند محقق کند. 
البته رسانه های عربستان از توافق نهایی مسی با الهلال با دستمزد 
نجومــی 400 میلیون یورویــی خبر دادند. هنوز آینده مســی 
مشخص نیست و باید دید در دو ماه پیش رو، چه اتفاقی می افتد.

باشگاه بارسلونا برای دومین بار برای ثبت قرارداد بازیکنان جدید 
اقدام کرده اســت. لالیگا درخواســت اولیه کاتالان ها را رد کرد و 
خواهان کاهش تزار مالی  شــده تا بتواند بازیکن جدید به خدمت 

بگیرد.

پیشنهاد به سازمان خصوصی سازی

سرخابی ها به شرکت های خودروسازی
واگذار شوند! 

پیشــنهاد واگذاری باشــگاه های پرســپولیس و اســتقلال به دو شــرکت 
خودروسازی در ایران به ســازمان خصوصی سازی داده شد. به گزارش مهر، 
بحث مشــکلات مالی استقلال و پرســپولیس سالهاست که این دو باشگاه را 
آزار می دهد و حتی ســال گذشته منجر به حذف آنها از لیگ قهرمانان آسیا 
شــد. درآمدهای ناچیز باشــگاه ها در ایران از جمله پرسپولیس و استقلال و 
نداشــتن حق پخش تلویزیونی یا حق کپی رایت، باعث شــده باعث انباشته 
شــدن بدهی های مالی و مالیاتی شده و مشــکلات زیادی را برای آنها ایجاد 

کرده است.
وزارت ورزش به عنوان متولی اســتقلال و پرســپولیس، تقریباً تمام راه های 

مختلف را طی کرده اســت، اما این مشکلات هنوز پابرجاست.
یکی از پیشنهاداتی که در سال های گذشته برای خروج استقلال و پرسپولیس 
از بحران مالی مطرح می شــد، واگذاری این دو باشگاه به شرکت های بزرگ 

بود که این پیشنهادات بی نتیجه باقی ماند.
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد که در گفت وگو با قربان زاده، 
رئیس سازمان خصوصی سازی، پیشــنهاد واگذاری استقلال و پرسپولیس به 
دو شــرکت خودروسازی یعنی ســایپا و ایران خودرو را داده و قرار است این 

پیشنهاد هم بررسی بشود.
البتــه این طرح در ســال های گذشــته هم به میــان آمده بود کــه انتقال 

سرخابی ها به شرکت های خودروسازی ثمری نداشت.
تاج با اشاره به تجربه تلفیق فولاد مبارکه و سیمان سپاهان و تشکیل باشگاه 
فولاد مبارکه ســپاهان که در فوتبال یک تجربه موفق محســوب می شــود، 
گفت: به قربان زاده پیشــنهاد دادم استقلال و پرسپولیس را به سمت پیکان 

و ســایپا ببریم، مثل کاری که فولاد مبارکه و سیمان سپاهان انجام دادند.
وی افزود: این خصوصی ســازی موانعی دارد که الآن مجالش نیســت و شاید 
در آینده دچار مشــکل بشــویم. قربان زاده گفت: روی آن فکر نکرده ام، ولی 

پیشنهاد قابل ملاحظه ای است.
رئیس فدراســیون فوتبــال تأکید کرد: تصــور کنید پرســپولیس زیر نظر 
ایران خودرو برود که در این صورت یک درآمد پایدار و بودجه مشــخص دارد 

و اســتقلال هم بشود سایپا که یک درآمد و بودجه پایدار خواهد داشت.

پرسپولیس در بهترین مقطع فصل، به اوج رسید و با هفت برد پیاپی، 
مسیر قهرمانی لیگ را عوض کرد.

به گزارش فوتبال 360، پرســپولیس با برد پرگل با مقابل نساجی در 
قائمشهر، برای هشــتمین  بار در لیگ برتر و پانزدهمین  بار در لیگ 
سراسری ایران، به قهرمانی رسید. آنها در این فصل، فراز و نشیب های 
عجیبی را تجربه کردند؛ یک مقطع از قهرمانی مطمئن شدند و چند 
ماه بعد، تا رده ســوم پایین رفتند. در نهایت اما 7 هفته فوق العاده در 

پایان فصل، باعث شد جام قهرمانی لیگ را به دست آورند.
*خواب خرگوشی

هفته شــانزدهم لیگ، پرسپولیســی ها خیلی زود از قهرمانی شــان 
مطمئن بودند. پرسپولیس در هفته ابتدایی نیم فصل دوم، ذوب آهن را 
برد و در بازی همان هفته، سپاهان توانست 2-1 استقلال را شکست 
دهد. فاصله پرســپولیس با ســپاهان تیم دوم جــدول، 5 امتیاز و با 
اســتقلال رده چهارمی، 8 امتیاز بود. در آن مقطع، به نظر می رسید 
هیچ چیز نمی تواند جلوی قهرمانی پرســپولیس را بگیرد. سقوط آزاد 
پرسپولیس اما، از همان زمان آغاز شد؛ پرسپولیس هفته هفدهم لیگ 
در اهواز به فولاد باخت، هفته هجدهم با آلومینیوم در ورزشگاه آزادی 
مســاوی کرد و پس از یک برد مقابل صنعــت نفت، دوباره روبه روی 
هوادار شکست خورد. از دست دادن 8 امتیاز در 4 هفته، صدرنشینی 

را از پرسپولیس گرفت.
*روزهای تاریک

پرســپولیس پس از شکســت مقابل هوادار، احیا شــد و در دو بازی 
آینده توانست مقابل نفت مسجدسلیمان و تراکتور به پیروزی برسد. 
بردهایی که پرسپولیســی ها را به قهرمانی امیــدوار کرد؛ در بازی با 
ســپاهان اما، آ نها به نهایت ناامیدی رسیدند؛ پرسپولیس با شکست 
سپاهان،  می توانست صدرنشین شود، اما 10 نفره شدن در نیمه اول 
و گل دقیقه 94 محمد کریمی، باعث شد امتیازات مسابقه را از دست 
بدهد. فاصله پرســپولیس با سپاهان صدرنشین، به 4 امتیاز رسید و 
پرسپولیسی ها رده دوم را هم، به استقلال واگذار کردند. در آن زمان، 
کمتر کســی تصور می کرد آخر فصل، جام قهرمانی به سرخ پوشــان 

برسد.
*هفت مقدس

پرســپولیس برای قهرمانی در لیگ برتر، از هفته بیســت وچهارم تا 
سی اُم، در تمام مســابقاتش به پیروزی رسید. آنها در این بازه زمانی 
اســتقلال مدعی قهرمانی، مس رفسنجان و گل گهر بالای جدولی و 
مس کرمان و ملوان که برای فرار از ســقوط می جنگیدند را شکست 
دادند. پرســپولیس در 7 بازی پایانی فصل، آمار دفاعی فوق العاده ای 
به جا گذاشــت و فقط یک گل از مــس کرمان خورد و 6 بازی دیگر، 
توانســت دروازه اش را بســته نگه دارد. در 4 بازی از این 7 بازی هم، 
پرســپولیس بیشتر از 3 گل به حریفانش زد. گل گهر و نساجی در دو 
بازی پایانی از پرسپولیس 4 گل خوردند و مس کرمان و ملوان هم، 3 

بار مقابل خط حمله پرسپولیس، مغلوب شدند.

*هدیه مازیار
صدرنشینی پرسپولیس، از چهارمین برد پیاپی آغاز شد؛ بازی که آنها 
به عنوان تیم سوم جدول، در دربی تهران روبه روی استقلال به زمین 
رفتند و برنده شدند. پرسپولیس با شکست استقلال، رسیدن به رده 
دوم را قطعی کرد، اما هدیه بزرگ، 24 ســاعت بعد به آنها داده شد. 
ملوان مازیار زارع، در ورزشگاه نقش جهان توانست سپاهان را متوقف 
کند و پرســپولیس را به صدر جدول برســاند. گل دقیقه 87 سهیل 
فداکار، گلی بود که مسیر جام قهرمانی لیگ را عوض کرد، ملوان بعد 
از متوقف کردن ســپاهان، در سه بازی پایانی فصل، فقط یک امتیاز 
گرفت و 5 گل از نفت مسجدسلیمان و 4 گل از مس رفسنجان خورد.

*به سبک سپاهان، علیه سپاهان
لیگ چهاردهم، سپاهان با مســیری شبیه پرسپولیس این فصل، به 
قهرمانی لیگ برتر رســید. سپاهان فرکی تا هفته بیست و چهارم، تیم 
چهارم جدول بود و 7 امتیاز با تراکتور صدرنشــین فاصله داشت. آنها 
در 6 بازی پایانی، 6 برد پیاپی به دست آوردند و توانستند هفته آخر، 

قهرمان لیگ برتر شوند. 
ســپاهان در هفته های پایانی، بردهای سرنوشت سازی مقابل تراکتور 
و پرســپولیس به دست آورد و جام قهرمانی را از تراکتور گرفت. این 
فصل، پرسپولیس مسیری مشــابه سپاهان لیگ چهاردهم را رفت و 
با بردهای پیاپی هفته های آخر، از ســپاهان عبور کرد و صاحب جام 

قهرمانی لیگ برتر شد.
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از چاله به چاه؛ با تصمیمات تاج  
رئیس فدراسیون فوتبال از افزایش سهمیه بازیکن خارجی 

در لیگ برتر فصل بعد خبر داد. 
در توضیــح این خبر آمد: ایــن تصمیم به عنوان راهکاری از 
سوی فدراسیون برای جلوگیری از افزایش قیمت بازیکنان 

داخلی اتخاد شده است.
اما آیا تنها راه حل بــرای جلوگیری از قیمت بازیکنان داخلی 
همین اســت؟ فوتبال ما از چنین تصمیمی بیشــتر آســیب 

می بیند یا سود می برد؟
تجربــه ثابت کــرده که باشــگاه ها و مدیــران مــا در انعقاد 
قراردادهــای زیان آور با بازیکنــان خارجی، یدی طولا دارند. 
دادگاه CAS  فیفــا در گذشــته و حــال، پــر از پرونده های 
شــکایت مربیان و بازیکنان خوب و بد خارجی از باشگاه های 
ایرانی بوده است که علاوه بر تحمیل هزینه هایی مضاعف به 
باشگاه ها)بخوانید بیت المال( باعث ایجاد دردسرهایی مانند 

کسر امتیاز و حذف از میادین بین المللی نیز شده است.
بنابراین، بهتر اســت متولی جنجالی فوتبال کشور، ابتدا به 
راهکارهای جلوگیری از عقد چنین قراردادهایی بیندیشــد 
و بعد به فکر جلوگیری از قراردادهای سنگین داخلی باشد.

بــدون شــک در وضعیت اقتصــادی حال حاضر کشــورمان، 
شــنیدن اخبار قراردادهــای چندین میلیاردی بــا بازیکنان 
فوتبال برای مردم دردآور اســت، امــا احتمالاً همین مردم 
هم ترجیــح می دهند اگر پولی از جیبشــان خارج می شــود، 
برای بازیکنان ایرانی هزینه شود تا اینکه به پای بازیکنان و 

مربیان خارجی »هدر« برود. 
شکی نیست که ورود بازیکنان »باکیفیت« خارجی به فوتبال 
ما، می تواند به رشــد فنــی بینجامد، اما تجربــه ثابت کرده 
کــه زیــانِ رســیده از ورود خارجی ها به فوتبال ما، بیشــتر 
از سودشــان بــوده اســت. چه بســیار، بازیکنــان و مربیان 
بی کیفیتــی که از خارج آمــده و نه تنها از لحاظ فنی چیزی به 
ما اضافه نکرده اند، بلکه جلوی پیشرفت بازیکنان داخلی را 

هم گرفته اند. 
وظیفه مهم فدراســیون فوتبال این است که راهکارهایی 
اصولی برای انعقــاد قراردادهای »معقــول« با خارجی های 
»باکیفیــت« ارائــه کنــد؛ نــه اینکــه بــا اتخــاذ تصمیمات 
غیرحرفــه ای، صورت مســئله کاهــش دســتمزد بازیکنان 
داخلــی را این چنین پــاک کرده و پول مــردم را از چاله به 

چاه بیندازد.

مجازاتی دیگر برای رئال
پس از حذف از لیگ قهرمانان

رئال مادرید، شانس قهرمانی مجدد در لیگ قهرمانان را از دست داد و به این ترتیب در قرعه کشی دور گروهی فصل 
بعد، سید دوم خواهد بود. به گزارش ورزش سه و به نقل از آاس، رئال مادرید که در لالیگا قهرمانی را از دست داده، 
امید داشت تا بتواند این ناکامی را با دفاع از عنوان قهرمانی خود در چمپیونزلیگ جبران کند، ولی چهارشنبه شب با 

شکست سنگین برابر سیتی حذف شد و به فینال نرسید.
رئــال مادرید حالا باید منتظر قرعه ای احتمالًا دشــوار برای فصل 
بعد در دور گروهی باشــد. رئال قطعاً سید دوم خواهد بود و ممکن 
است به یک تیم قدرتمند و مدعی قهرمانی برخورد کند. قهرمانان 
لیگ های ســطح اول اروپایی همراه بــا فاتح لیگ قهرمانان و لیگ 
اروپا ســرگروه خواهند بود و تا به اینجا، حضور ناپولی و بارســلونا 
به عنوان سرگروه قطعی شده است. رئال البته قطعاً با بارسا هم گروه 

نمی شود.
در ســایر لیگ های معتبر اروپایی، در حال حاضر شانس قهرمانی 
سیتی، پی اس جی، بایرن مونیخ و بنفیکا بیشتر است. تصور کنید 
که رئال مادرید در گروه بایرن، ســیتی یا پی اس جی قرار بگیرد. 
اینتر نیز اگر فاتح لیگ قهرمانان شود، سرگروه می شود و همچنین 
اگر سیتی قهرمان چمپیونزلیگ و لیگ برتر شود، فاینورد به عنوان 
قهرمان لیگ هلند، ســرگروه خواهد شــد. از بین رم و سویا، یکی 
فاتح لیگ اروپا می شود و به این ترتیب، سرگروه خواهند شد. رئال 
به ســویا برخورد نخواهد کرد، ولی هم گروه شدن با رم و بازگشت 

مورینیو به برنابئو، می تواند بسیار جذاب باشد.

محمدرضا جوکار:
در ادامه سلسله مطالب و گفت وگوها در خصوص فوتبال پایه، این بار به 

سراغ یکی از مربیان جوان و فعال در این بخش مهم رفته ایم. 
علــی نصیری، متولد 1368 دارای مدرک مربیگری فوتبال A آســیا، 
سطح یک فوتسال آسیا، سطح یک بدنسازی فوتبال و مدرک تحصیلی 
فوق لیســانس تربیت بدنی است که از سال 86 وارد عرصه مربیگری 
شده است. وی در مدارس فوتبال پردیس زرهی، حافظ، پژمان پارسه، 
نام آوران، ایمان ســبز شیراز سابقه فعالیت دارد و به  مدت 4 سال هم 
در شهرســتان لار در مــدارس فوتبال بلوکی اوز، امید خور و شــهید 
چمران لارســتان هم به عنوان مربی و هم به عنوان مدیر فنی آکادمی، 

کار کرده است. 
در رده باشــگاهی نیز در تیم های پژمان پارســه، نــام آوران، حافظ، 
قشــقایی، خلیج فارس، نوآوران، بهمن، فجر شــهید سپاسی، ایمان 
سبز، پیشگامان و پرسپولیس شــیراز فعالیت کرده و از رده نونهالان 

تا رده امید در این ســال ها، هم به عنوان ســرمربی و هم به عنوان 
کمک مربی، در رده بزرگســالان هم به عنوان مربی و به مدت 8 

سال به عنوان استعدادیاب هیئت فوتبال شیراز، استان فارس 
و فدراسیون فوتبال، انجام وظیفه کرده است.

نصیری درباره افتخارات خود می گوید: در طی این سال ها، 
مقام هــای قهرمانی و نایب قهرمانی بســیاری در رده های 
مختلف کســب کردم کــه از مهم ترین آنهــا می توان به 
قهرمانی لیگ برتر جوانان زیر 18 سال ایران با تیم خوب 
پیشــگامان در سال 1401 اشــاره کرد که همین جا از 
مدیریت محترم باشــگاه جناب محمد الهی عزیز، کادر 
فنی زحمت کش آقایــان مهری، تارخ، پورکمالی، بازیار 
و ملیحی و اســاتید خودم آقایان غدیری و مقیم عزیز و 

بازیکنان توانمند و آینده دار بومی که در این قهرمانی بنده 
را یاری کردند، کمال تشکر و قدردانی را دارم. 

وی درباره وضعیت فعلی فوتبال فارس گفت: متأسفانه شرایط 
خوبی حاکم نیســت؛ از لحاظ امکانات سخت افزاری و مدیریت، 

بســیار بد عمل کردیم و ضعیف هستیم. متآســفانه در فوتبال فارس 
بین باشــگاه ها، مربیان و بازیکنانی که بیشــتر از بقیه تلاش می کنند 
و حرفه ای تر عمــل می کنند با 
مربیان  و  باشــگاه ها  دیگر 
و  نیست  چندانی  تفاوت 
خاصی  ارزش  مسئولان 
نیســتند و همین  قائل 
موضــوع، باعــث شــده 
که افــراد و باشــگاه های 
کم انگیزه  هــم  حرفه ای تر 
شــوند و فقط به فکر منافع 

شــخصی و درآمدزایی در فوتبال باشــند که این می تواند در آینده ای 
نزدیک آسیب بیشتری به فوتبال بزند. 

این مربی فوتبال پایه افــزود: در تمام موارد مربوط به فوتبال، ارتباط 
داشتن، حرف اول و آخر را می زند و متآسفانه هیچ کس در جای واقعی 
خودش مشغول به فعالیت نیست. مشکلات و درد و دل ها بسیار است، 
اما با بودن آقای محمدرضا حسینی در هیئت فوتبال شیراز و همچنین 
آمدن آقای قنبری عزیز در رأس هیئت فوتبال فارس و همکارانشــان، 
و همچنین حمایت های دکتر خداجو در اداره ورزش و جوانان شیراز، 
مردی که خودش از جنس فوتبال اســت، می تــوان به آینده فوتبال 
فارس امیدوار بود و ان شاءالله که در آینده ای نزدیک با صعود تیم خوب 
فجر شهید سپاسی شیراز به لیگ برتر، برگ جدیدی در فوتبال فارس 
رقــم بخورد و بتوانیم فوتبال این اســتان را به جایگاه واقعی خودش 

برسانیم.
نصیری اظهار داشــت: توصیه و پیشــنهادی به دوستان، 
همکاران و بازیکنان خوب اســتان فارسی خودم دارم که 
واقعــاً از ته دل و باانگیزه بــرای بهتر بودن و خدمت کردن 
به فوتبال، تلاش کنند. شاید همه ما گله مند هستیم از اینکه 
کســی زحمات ما را نمی بیند و دیده نخواهیم شد، ولی به قول 
اســتاد خودم آقا غــلام پیروانی عزیز، یادمان باشــد دوربین خدا 
همه چیز را می بیند و ضبط می کند. از نیت آدم ها باخبر است و به 

موقع، جواب زحمات و تلاش ها را خواهد داد.
وی در پایان گفت: از شــما هم تشــکر می کنم که نسبت به 
مربیان، فوتبال پایه و به طور کلی، فوتبال استان فارس احساس 

مسئولیت می کنید و خبرها را انعکاس می دهید. 
همچنیــن مجدداً برای تیم خوب فجر شــهید سپاســی، 
مدیریت محترم این باشــگاه، آقای مفتاحی عزیز و همکاران 
پرتــلاش و زحمت کــش وی، آقای رجــب زاده عزیز آرزوی 
موفقیت دارم و امیدوارم با صعودشان به لیگ برتر، دل مردم 
استان فارس را شاد کنند، گرچه تا همین جای لیگ هم کار 

بسیار بزرگ و ارزشمندی انجام داده اند. 

مسیر شگفت انگیز پرسپولیس تا جام قهرمانیمسیر شگفت انگیز پرسپولیس تا جام قهرمانی

هفت هفتههفت هفته
باورنکردنی!باورنکردنی!

مربی جوان فوتبال پایه شیراز:  مربی جوان فوتبال پایه شیراز:  

امکانات فوتبال فارسامکانات فوتبال فارس بسیار ضعیف بسیار ضعیف است است
عده ای فقط به دنبال درآمدزایی از فوتبال پایه هستندعده ای فقط به دنبال درآمدزایی از فوتبال پایه هستند


